Ristorante — Pizzeria (I)e[[e Q{O.S‘e

Traditionelle italienische Kiiche

Suppen

Zuppa di Pomodoro Tomatensuppe

Zuppa di Cipolla
Minestrone
Zuppa di Porcini

Bruschetta
Shrimpscocktail
Caprese

Italia
Country
Syrena

Hawaii

Greca
Martin
Lachs

Atlantik

Unsere Salate werden mit Pizzabrot und selbstgemachtem Joghurt-Dressing oder Essig-Ol-SoRe serviert.

Alle Preise dieser Speisekarte in Euro inklusive Bedienungsgeld und Mehrwertsteuer

Zwiebelsuppe
Gemiisesuppe
Waldpilzcremesuppe

Vorspeisen

Pizzabrot mit Tomatenstiickchen und Krautern
Eisbergsalat mit Shrimps und Obst, amerikanisches Dressing
Tomaten und Mozzarella mit Basilikum und Olivenol

Suppen und Vorspeisen werden mit Pizzabrot serviert.

Salate

Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Mais, Zwiebeln, Paprika,
Mohren, Goudakase, Schinken, Thunfisch, Ei 1,11,2,3,
Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Mais, Zwiebeln, Paprika,
Mohren, Schinken, Hirtenkdse, Oliven 2,3,6,11

Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Mais, Mohren, Goudakase
Shrimps, Mozzarella, Zwiebeln, Paprika 1

Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Mohren, Schinken,
Ananas, Gouda 1,11,2,3

Salatteller

frische Salatvariation mit gebackenem
Hirtenkdase und gebratenen Champignons
mit gebratenen Putenbruststreifen und Champignons

mit gebratenen Lachsstreifen und Champignons

mit gebratenen Riesengarnelen, Kapern und Champignons

5,70
5,70
5,70
6,70

5,70
8,70
8,70

9,70
9,70
9,70

9,70

12,70

12,70

15,70

15,70
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Focaccia
Margherita

Prosciutto
Salami
Funghi
Tonno

Taunus
Rustica
Hawaii
Quattro Stagioni

Rena

Capricciosa
Quattro Formaggi
Mista

Barbarossa

Rita

Vegetaria

Calzone

Frutti di Mare
Gamberetti
Templar
Cardinale

Daisbach

Celtic
St. Patrick

Traditionelle italienische Kiiche

Pizza

Pizzabrot mit Olivendl und Knoblauch
TomatensoRe, Kase 1

TomatensoRe, Kase, Schinken 1,2
TomatensoRe, Kase, Salami 1,2
Tomatensof3e, Kdase, Champignons 1
TomatensoRe, Kase, Thunfisch 1

TomatensoBe, Kdse, Schinken, 2 Spiegeleier
TomatensoBe, Kidse, Speck, Zwiebeln, 2 Spiegeleier 1
TomatensoRe, Kise, Schinken, Ananas 1,2,3,11

TomatensoBe, Kdse, Champignons, Ei, Schinken, Paprika 1,2,3,11

1,2,3,11

TomatensoBe, Kdse, Spinat, Gorgonzola, Knoblauch 1,2
TomatensoBe, Kdse, Champignons, Artischocken, Schinken 1,2,3,11
TomatensoRe, vier verschiedene Kisesorten 1

Bolognese, Kase, Zwiebeln, Schinken, Thunfisch 1,2,3,11

TomatensoRe, ohne Kase, mit Tomatenstiickchen, Zwiebeln,
Kapern, Wurst, Thunfisch, Knoblauch

TomatensoBe, Kise, Thunfisch, Zwiebeln, Hirtenkase,

Ei, Paprika, Spinat, Knoblauch 13,11

TomatensoBe, Kdse, Broccoli, Paprika, Artischocken,
Zwiebeln, Knoblauch 1

(gefullte Pizza) mit Bolognese, Kase, Schinken, Salami,
Champignons, Paprika, Thunfisch, Zwiebeln 1,2,3,11
TomatensoRe, Kdse, Meeresfriichte, Knoblauch 1
TomatensoBe, Kdse, Shrimps, Knoblauch 1
TomatensoRe, Kise, Salami, Mozzarella, Rucola, Oliven,
Eisbergsalat, Tomaten, Parmesan 1,6

TomatensoRe, Kdse, rohe Schinken, Rucola, Parmesan 1

TomatensoRe, Kidse, Putenbruststreifen,
Eisbergsalat, Joghurt-Dressing

TomatensoBe, Kdse, Lachs, Spinat, Knoblauch 1
TomatensoBe, Kdse, Zwiebeln, Eisbergsalat, Speck,
Rindfleisch, Joghurt-Dressing 1

6,40
7,40

8,40
8,40
8,40
8,40

9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60
9,60

9,60

10,60
10,60
10,60
10,60
10,60
11,60

12,60
12,60

Alle Preise dieser Speisekarte in Euro inklusive Bedienungsgeld und Mehrwertsteuer
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Aglio e Olio
Bolognese
Carbonara
Rena

Martin
Mare

Matriciana

Verde

Quattro Formaggi
Jane

Stroganoff

Funghi-Prosciutto
Shanon
Molly Malone

Panna-Prosciutto
Belvedere

Mozzarella
Gorgonzola
Salsiccia

ai Funghi Porcini

Combinazione
Lasagna
Cannelloni

Cannelloni Vegetaria

Tortellini Marco Polo

Traditionelle italienische Kiiche

Nudelgerichte

Spaghetti

mit Knoblauch und Olivendél und Parmesan

mit HackfleischsoBe und Parmesan

mit Speck, Eier und Parmesan

mit Spinat, Mozzarella, Oliven, Zwiebeln, Paprika und Parmesan

in Tomatensof3e &

mit Putenbruststreifen, Paprika, Oliven, Parmesan in TomatensoRe 6
mit Meeresfriichten in Tomatensof3e

Rigatoni

mit Speck und Zwiebeln und Parmesan in TomatensoRBe, scharf

mit Broccoli, Spinat und Parmesan in Sahnesof3e

mit vier Kdsesorten und Parmesan in Sahnesofle 1

mit Tomaten, Rucola, Zwiebeln, Hirtenkase, Oliven in TomatensoRe 6
gebratene Rindfleischstreifen, Zwiebeln, Champignons, Paprika

und Parmesan in Tomatensof3e, scharf

Tagliatelle

mit Schinken,Champignons und Parmesan in SahnesoRBe 2,3,11
mit Lachs, Knoblauch, Basilikum in Tomaten-Sahnesof3e

mit Steinpilzen und Scampi in TomatensoRe

Tortellini

mit Schinken und Parmesan in SahnesoBe 2,3,11

Schinken, Champignons, Erbsen und Parmesan in Tomaten
Sahnesofe2,3,

Gnocchi

mit Spinat, Mozzarella und Parmesan in Tomaten-SahnesoRe

mit Gorgonzola, Parmesan in Sahnesol3e 2

mit Wurst, Zwiebeln, Paprika und Parmesan in TomatensoRe, scharf
mit Gorgonzola, Rucola, Steinpilzen und Parmesan in SahnesoRe

mit Kdise iiberbacken

verschiedene Nudelsorten mit Bolognese, Schinken in Tomaten-SahnesoRle
Schichtnudeln mit Bolognese und Schinken in Tomaten-SahnesoRe

mit Fleisch und Schinken gefiillte Teigrollen in Tomaten-SahnesoR3e

mit Spinat, Broccoli und Mozzarella gefiillte Teigrollen,

in Tomaten-SahnesoRe

mit Bolognese und Schinken in Tomaten-SahnesoRe

Alle Preise dieser Speisekarte in Euro inklusive Bedienungsgeld und Mehrwertsteuer

8,80
8,80
8,80
9,80

10,80
11,80

9,80
9,80
9,80
9,80
12,80

9,80
13,80
13,80

10,80
10,80

10,80
10,80
10,80
11,80

10,80
10,80
10,80
10,80

10,80
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Traditionelle italienische Kiiche

Tintenfischringe
Tintenfischtuben
Lachsfilet
Zanderfilet
Riesengarnelen

Schnitzel ,Wiener Art“
Jagerschnitzel 2,4
Schnitzel ,Speziale”
Schnitzel ,,Bismarck”
Hawaiischnitzel
Cordon Bleu
Putenbrustfilet

Saltimbocca
Pizzaiola

Esmeralda

Rumpsteak 250 g

Fischgerichte

paniert und frittiert, Pommes frites, Knoblauchsoe und Salat
2 Stiick, gegrillt, Pommes frites, KnoblauchsoBe und Salat

in Knoblauch- Sahnesof3e, Reis und Salat

auf der Haut, in HummersoRe, Reis und Salat

mit Knoblauchsoe, Pommes frites und Salat

Fleischgerichte

mit Schinken und griinem Pfeffer in Sahnesofe 2,3,11
mit zwei Spiegeleier

mit Ananas, Schinken, Bolognese und mit Kase liberbacken 2,3,

mit Kase und Schinken gefiillt, mit Rahmsofle 1,2,3,11
mit Paprika, Zwiebeln und Oliven in TomatensoRe

Schweineriickensteak mit rohen Schinken und Salbei
in WeiBweinsof3e

Schweineriickensteak mit Mozzarella, Paprika, Oliven
und Zwiebeln in TomatensoRe &
Schweineriickensteak mit Spinat und Mozzarella

in SahnesoRe

mit Krduterbutter

mit Pfeffersofle

mit Knoblauch- Sahnesof3e

mit Zwiebeln und Champignons
mit Gorgonzola- Sahnesofe 6
mit Rucola und Parmesankase
mit Pfifferlingen und Steinpilzen

Zu allen Fleischgerichten servieren wir lhnen Pommes frites und Salat;

wahlweise auch Kroketten oder Rosmarinkartoffeln.

Alle Preise dieser Speisekarte in Euro inklusive Bedienungsgeld und Mehrwertsteuer

15,90
17,90
17,90
18,90
21,40

12,90
14,90
14,90
14,90
15,90
15,90
15,90

16,90
16,90

16,90

23,90
25,90
25,90
26,90
26,90
26,90
26,90
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Traditionelle italienische Kiiche

Omelette
alla Pancetta Eier mit Speck, Zwiebeln und Champignons
al Prosciutto Eier mit Tomaten, Schinken und Zwiebeln 2,3,11
Vegetaria Eier mit Spinat, Mozzarella und Parmesan

Als Beilage servieren wir lhnen Pommes frites und Salat

Risotto
Pomodoro- Mozzarella Reis mit Mozzarella, Erbsen und Basilikum in TomatensoRe
alla Marinara Reis mit Meeresfriichten in TomatensoRe
ai Funghi Porcini Reis mit Steinpilzen in SahnesofRe

Fiir unsere Kleinen

Spaghetti Bolognese
Schnitzel mit Pommes frites
Minipizza Margherita
Tortellini mit Schinken in SahnesoBe 23,11
Desserts
Crepes Diinn gebackener Pfannkuchen mit Obst, gemischtem Eis und Sahne
Tartufo Bianco Surprice oder Nero

Coppa Delle Rose  gemischtes Eis mit Obstsalat, Sahne und Sambuca

Inhaltstoffe, die in den von uns verwendeten Lebensmitteln enthalten sind:

Farbstoff

Konservierungsstoff
Antioxidationsmittel
Gesmackverstarker

Geschwefelt 1

iAW NR
SLxENO

Geschwarzt
Phosphat
Milcheiweis
Koffeinhaltig
Chininhaltig

11.
12.
13.
14.

StiBungsmittel

Eine Phenylalaminquelle
Gewachst
Nitritpokelsalz

Alle Preise dieser Speisekarte in Euro inklusive Bedienungsgeld und Mehrwertsteuer

12,50
12,50
12,50

10,50
11,50
12,50

7,50
7,50
5,50
6,50

7,90
5,90
7,90
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Traditionelle italienische Kiiche

HeifSe Getriinke

Kaffee, Espresso, Tee 2,30
Espresso Doppio 3,30
Cappuccino 2,90
Latte Macchiato 3,30
Kakao 3,30
Gliihwein 3,90

Kalte Getrdnke
Mineralwasser Taunusquelle Fl. 0,25L 2,30
Mineralwasser Taunusquelle FI. 0,7L 6,40
Mineralwasser Nassauer 0,3L 2,00
Coca-Cola, Fanta, Sprite 1239 0,3L 2,60
Apfelschorle, Bitter-Lemon 10 0,3L 2,60
Apfelsaft, Orangensaft 0,2L 2,60
Ki-Ba 0,3L 3,90
Tropicana Orangensaft mit Vanilleeis 0,3L 3,90
Apfelwein pur oder gespritzt 0,25L 2,30
Apfelwein pur oder gespritzt 0,5L 4,30

Bier
Bitburger Pils vom Fass 0,4L 3,60
Bitburger Pils vom Fass 0,3L 2,70
Radler, Cola-Bier 0,4L 3,60
Radler, Cola-Bier 0,3L 2,70
Bitburger Pils alkoholfrei Fl. 0,33L 2,70
Paulaner Weizen hell, vom Fass 0,5L 4,50
Paulaner Weizen hell, vom Fass 0,3L 2,70
Paulaner Weizen alkoholfrei Fl. 0,5L 4,50
Paulaner Weizen Dunkel Fl. 0,5L 4,50
Paulaner Weizen Kristal Fl. 0,5L 4,50
Paulaner Hell vom Fass 0,4L 3,60
Kostritzer Fl. 0,33L 2,70
Malzbier Fl. 0,33L 2,70

Aperitifs
Prosecco 0,1L 2,60
Campari Orange 5,60
Venezianer 5,60
Aperol Spritz 5,60
Marsala 4cl 3,70

Alle Preise dieser Speisekarte in Euro inklusive Bedienungsgeld und Mehrwertsteuer
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Frizzantino
Miiller-Thurgau
Chardonnay
Pinot Grigio
Frascatti

Dornfelder

Lambrusco
Dornfelder
Merlot

Chianti
Montepulciano
Nero D'Avola
Primitivo

Williamsbirne
Fernet Branca
Sambuca
Ramazzotti
Averna

Malteser
Grappa
Whisky
Cola-Whisky

Baileys
Dauborner
Pfefferminz

Weine

Weif

lieblich, Veneto
halbtrocken, Baden
trocken, Veneto
trocken, Friuli
trocken, Lazio

Rosé
halbtrocken, Baden

Rot

lieblich, Emilia Romagna
halbtrocken, Rheinhessen
trocken, Veneto

trocken, Toscana

trocken, d*Abruzzo
trocken, Sicilia

trocken, Sicilia

Digestifs

2cl 2,20
2cl 2,50
2cl 2,50
2cl 2,50
2cl 2,50
2cl 2,50
2cl 2,90
2cl 3,30
2cl 4,60
4cl 4,30
4cl 3,50
4cl 2,80

Traditionelle italienische Kiiche

0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l

0,2l

0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l

4,20
4,20
4,20
4,70
4,70

4,20

4,20
4,20
4,20
4,70
4,70
4,70
4,90

Alle Preise dieser Speisekarte in Euro inklusive Bedienungsgeld und Mehrwertsteuer



